Darbai privalo būti pabaigti: Per 120 kalendorinių dienų 

4. DARBŲ APIMTIS IR KAINA 

4.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje, Sutarties SD priede ir 

Rangovo Pasiūlyme.  

4.2. Bendrą Darbų kaina – 130.784,08 EUR (šimtas trisdešimt tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi 

eurai 08 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 

4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 108.086,02 EUR (šimtas aštuoni tūkstančiai 

aštuoniasdešimt šeši eurai 02 ct); 

4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 22.698,06 EUR (dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai 

devyniasdešimt aštuoni eurai 06 ct). 

4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio.  

4.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti perkamų Darbų apimtis, neviršijant Sutartyje